EDITAL COMPLEMENTAR Nº 014-2023
EMENDA PARLAMENTAR

ROSÁRIO OESTE

O Diretor Geral do ICET-Instituto Católico de Ensino Técnico Profissionalizante,

no uso de suas atribuições, torna público os INSCRITOS E CLASSIFICADOS

no EDITAL 009-2023- Emenda Parlamentar- ROSÁRIO OESTE.

1. Por decisão institucional tanto da Direção Geral do ICET quanto do
Concedente da Emenda Parlamentar, os cursos cujo número de candidato for
menor que 60 vagas, não será aplicada prova de redação aos candidatos.

2. Os candidatos inscritos e classificados para o curso TÉCNICO EM
CUIDADOS DE IDOSOS conforme quadro abaixo, deverão realizar a
matrícula, conforme orientações a seguir.

2.1. Quadro de inscritos e classificados.

ANA FLÁVIA DE PAULA OLIVEIRA

BEATRIZ PEREIRA DA SILVA CARMO

BISMARK NEVES DE CAMPOS

CLEONICE APARECIDA DA SILVA

CRISTIANE GOMES RIBEIRO DE ALMEIDA

CÉLIA APARECIDA DE ALMEIDA

CÉLIO FERREIRA MACEDO

DANIELE CONRADO DA COSTA

DANIELLY APARECIDA DE LIMA

DIVA JUREMA DE ALMEIDA

EDINALVA GOMES DE SANTANA

ELAZIR DE ASSUNCAO AGUIAR

ELIZANGELA DA SILVA MARTINS

EULALIA RODRIGUES DE PAULA

FRANCIELA BRITO DA SILVA RONDON

GIRLENE MARÍA DIAS FERREIRA

HELIZÂNGELA DE ALMEIDA E SILVA

IANE RIBEIRO BARBOSA DA SILVA

JOANICE MARIA DE ALMEIDA

JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA SILVA

JULIAN MARA NEVES FERREIRA

JUNYLLY ARAUJO FERREIRA SILVA

KARIANE DA SILVA BRAUM

KENNIA KAWANNY DE OLIVEIRA ALMEIDA

MORAES

LEDIANE DANIELLEY DE ALMEIDA

LEVI GUILHERME MARQUES DA SILVA SOUZA

LUCAS ARRUDA HAHN

LUCENIR MORAES GUIA

LUCIANA DE ALMEIDA

MARCELA ALICE SANTOS GOMES

MAXILAINE DE SOUZA SANTOS MORAES

MORIANNY VAL VERDE LEMES

NAYHANE SOUZA DA CRUZ

NEIGMAR DA CRUZ MESSIAS SANTO

PAULA CAROLINA PEREIRA LEITE

PRISCILA TOLEDO ANTONIO

REGINA CÉLIA DA SILVA

ROQUE BISPO DA SILVA

ROSELAINE DA GUIA HURTADO

SHIRLEY MARIA DE ARAUJO

TARCILA LUZIA NUNES DA SILVA

TEREZA AURELIANA DA LUZ

THALLYSSON OSNAN DE ALMEIDA

UDIRLÉA OLIVEIRA FREITAS

YORLANDA FERREIRA

ZEUNIDES APARECIDA DE PINHO

2.2. a matrícula será via e-mail secretaria.icet@unifacc.com.br

2.3. os candidatos deverão enviar os documentos conforme item 11.1
do EDITAL 009-2023 entre os dias 27 a 31 de março.

mailto:secretaria.icet@unifacc.com.br

3. As aulas do curso Técnico em Cuidados de Idosos terão início no dia 03 de

abril de 2023, na Escola Municipal Sandra Malheiros (antigo CEJA 25 de junho).

4. A coordenação local deste curso é de responsabilidade da Fisioterapeuta Prof.

Carolina Verônica de Paula, que em breve disponibilizará e-mail de contato.

5. Os casos omissos serão resolvidos pela Direção Geral e Coordenação Geral
do ICET-Instituto Católicos de Ensino Técnico Profissionalizante.

Cuiabá-MT, 21 de março de 2023.

Pe. Prof. Me. Edson Sestari
Diretor Geral do ICET

		2023-03-21T19:21:25-0400
	EDSON SESTARI:78212251187